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PROSPER EMPOWERMENT PROGRAMME er en erhvervsuddannelsesfokuseret intervention med
særligt fokus på efter- og videreuddannelse (CVET), en flerdimensionel grænseflade mellem læring
og arbejdsmarked med flere interessenter og flere niveauer. CVET's unikke betydning for
produktiviteten er af stor relevans for SMV'er.

Efter- og videreuddannelse (CVET) er "uddannelse efter grunduddannelsen eller indtræden i
arbejdslivet, der har til formål at hjælpe enkeltpersoner med at forbedre eller opdatere deres viden
og/eller færdigheder; tilegne sig nye færdigheder til et karriereskift eller omskoling; fortsætte deres
personlige eller professionelle udvikling" (Cedefop og Tissot, 2014).

Modtagere af vores PROSPER EMPOWERMENT PROGRAMME

Vores PROGRAM er specielt udviklet til undervisere inden for erhvervslivet og vil omfatte dem, der
arbejder med SMV-ledere og støttestrukturer for SMV'er.

- Erhvervsuddannelsesinstitutioner. Erhvervsskoler, tekniske institutter eller uddannelsescentre, der
specialiserer sig i at tilbyde erhvervsuddannelse, hvad enten det er offentlige eller private enheder,
der leverer uddannelsesprogrammer, kurser og certificeringer, der er relevante for specifikke
brancher eller erhverv.

- Netværk af erhvervsuddannelsesinstitutioner - det være sig på regionalt, nationalt eller EU-niveau.

- Undervisere. Kan arbejde direkte for erhvervsuddannelsesorganisationer eller fungere som
uafhængige fagfolk. Har typisk ekspertise inden for et bestemt område, f.eks. produktivitet,
bæredygtighed, inklusion eller trivsel - har måske ikke tværfaglig ekspertise.

- Managementkonsulenter giver ekspertrådgivning og hjælp til organisationer med at forbedre deres
præstationer og effektivitet. I forbindelse med erhvervsuddannelser arbejder
managementkonsulenter med både erhvervsuddannelsesorganisationer og individuelle
virksomheder for at forbedre deres uddannelsesstrategier, organisatoriske udvikling eller
operationelle processer.

- Erhvervsmentorer er erfarne personer, som deler ud af deres professionelle viden og erfaring for at
hjælpe mentees med at overvinde udfordringer, udvikle forretningsevner og nå deres mål.

- Erhvervsnetværk og kompetenceorganisationer. Typisk enheder, der faciliterer netværk, samarbejde
og videndeling mellem virksomheder inden for en bestemt branche eller et bestemt geografisk
område.

- Handelskamre. Lokale eller regionale sammenslutninger, der repræsenterer og støtter
virksomheder i et bestemt område, og som tilbyder en række tjenester til deres medlemmer,
herunder fortalervirksomhed, netværksmuligheder, forretningsstøtte og uddannelse.

- Virksomhedsinkubatorer omfatter dem, der tilbyder hybride arbejdsløsninger til SMV'er. De tilbyder
typisk leje af fysisk arbejdsplads, og i stigende grad tilbyder de hybride arbejdsløsninger, der
kombinerer fysisk og virtuel arbejdsplads, for at imødekomme SMV'ernes behov.
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PROSPER EMPOWERMENT PROGRAMME er realiseret som et sæt åbne uddannelsesressourcer

(OER'er), der gør det muligt for erhvervsuddannelsesudbydere og individuelle

virksomhedsundervisere at introducere struktureret uddannelse af høj kvalitet til SMV'er om

emnet sundt hybridarbejde og nye ledelsespraksisser, der fremmer digital trivsel. Lad os minde

os selv om, at OER'er er...

 frit tilgængelige undervisningsmaterialer, der kan bruges, deles og ændres af enkeltpersoner
og institutioner til undervisnings-, lærings- og forskningsformål. tilbyde muligheder for åben,
inkluderende og tilgængelig uddannelse, fremme deling af viden og styrke undervisere og
elever.

 typisk udgivet under åbne licenser, såsom Creative Commons-licenser, der giver tilladelser
ud over traditionelle copyright-begrænsninger.

 udviklet i princippet om åbenhed og fleksibilitet i forhold til, hvordan ressourcerne kan
udnyttes.

 tilgængelig for alle uden omkostninger. De fjerner økonomiske barrierer for uddannelse ved
at stille undervisningsmateriale til rådighed, som frit kan hentes og bruges.

 åbne for tilpasning og lokalisering, idet undervisere kan skræddersy OER'er til at opfylde
deres elevers specifikke behov og tilpasse indholdet til lokale kontekster, sprog og kulturelle
referencer.

 Inklusive forskellige typer indhold, f.eks. præsentationer, arbejdsbøger til eleverne,
lærervejledninger med lektionsplaner, videoer, interaktive simuleringer i klassen og
reflekterende vurderinger.
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01 Maksimering af digital produktivitet i hybridarbejde 

02 Effektiv ledelse af hybride teams 

03 Digital trivsel og arbejdsrelateret stress

04 Vurdering og håndtering af trivsel i hybride omgivelser

05 Forståelse og implementering af digital inklusion 

06 EX på den hybride arbejdsplads

07 Sæt bæredygtighed i centrum for hybride arbejdsmetoder 

INDHOLD
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08 Digital bæredygtighed - handling

Læringsaktiviteterne i PROSPER EMPOWERMENT PROGRAMME 
er fokuseret på 8 centrale emneområder


